



**WOJEWÓDZKA STACJA
SANITARNO-EPIDEMIOLOGICZNA
W BYDGOSZCZY**

Nasz znak: EZP.272.30.2024

Bydgoszcz, dnia 2 lipca 2024 r.

Egz. nr 1

Wyjaśnienia treści SWZ (2)
(postępowanie EZP.272.30.2024)

Wojewódzka Stacja Sanitarno – Epidemiologiczna w Bydgoszczy, ul. Kujawska 4, 85-031 Bydgoszcz, informuje, że w postępowaniu prowadzonym w trybie podstawowym bez negocjacji nr EZP.272.30.2024 na dostawę serwerów z licencjami oprogramowania serwerowego i usługą konfiguracji oraz oprogramowania do wykonywania kopii zapasowych dla Wojewódzkiej Stacji Sanitarno - Epidemiologicznej w Bydgoszczy wpłynęły kolejne pytania Wykonawców do treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ) o następującej treści:

Pytanie nr 1:

Obudowa serwera:

Czy istnieje możliwość zaakceptowania serwera o wysokości 2U, który nie posiada czujników otwarcia obudowy, zważywszy na fakt, że czujniki otwarcia obudowy nie są wymogiem w specyfikacji?

Odpowiedź: Ze względu na ilość posiadanego miejsca w szafie RACK zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ odnośnie maksymalnej wysokości obudowy serwera 1U.

Pytanie nr 2:

Dyski NVMe:

Czy akceptowane będzie rozwiązanie bez obsługi dysków NVMe w standardzie, ale z możliwością ich dodania jako opcję rozbudowy? Zamawiający nie wymaga dysków NVMe w opisanej konfiguracji.

Odpowiedź: Zamawiający w SWZ zawarł parametry minimalne. Wykonawca może dostarczyć rozwiązanie lepsze i o większej pojemności.

Pytanie nr 3:

Kontroler dysków:

Czy możliwe jest zaakceptowanie kontrolera, który obsługuje 16 dysków SAS/SATA i maksymalnie 4 dyski NVMe, zważywszy na to, że pełna obsługa 16 dysków NVMe nie jest możliwa w oferowanej obudowie?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zastosowanie kontrolera RAID obsługującego minimalnie 8 dysków NVMe/SAS/SATA/SSD i spełniającego pozostałe zapisy SWZ.

Pytanie nr 4:

Porty szeregowo:

Czy istnieje możliwość wykreślenia wymagań dotyczących wyprowadzenia na zewnątrz dodatkowego portu szeregowego, zważywszy na to, że jest to jedynie opcja rozbudowy, a nie wymóg?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania serwera bez portu szeregowego DB9.

Pytanie nr 5:

Karta zarządzająca:

a) Czy istnieje możliwość akceptacji karty zarządzającej bez mechanizmu przechwytywania video, zarządzania grupami serwerów z zewnętrznym oprogramowaniem oraz bez enkrypcji AES/3DES i RC4 dla zdalnej konsoli, zważywszy na to, że wspiera tylko tryb bezagentowy?

Odpowiedź: Zamawiający pozostawia SWZ bez zmian.

b) czy istnieje możliwość zarządzania grupami serwerów przez darmowe zewnętrzne oprogramowanie?

Odpowiedź: Zastosowanie zewnętrznego oprogramowania do zarządzania zmniejsza odporność systemu i może powodować zwiększenie zagrożenie bezpieczeństwa serwerów, dlatego Zamawiający pozostawia SWZ bez zmian.

Pytanie nr 6:

Informujemy, że tylko zaakceptowanie każdej z powyższych zgód umożliwi zaoferowanie sprzętu innych renomowanych producentów niż HPE, co może przynieść korzyści zarówno pod względem konkurencyjności cenowej, jak i dostępności nowoczesnych technologii. Zaakceptowanie tylko jednej lub kilku odpowiedzi nadal będzie ograniczać możliwość zaoferowania serwera innego producenta niż HPE.

Odpowiedź: Według wiedzy Zamawiającego na rynku funkcjonuje więcej niż jeden producent serwerów spełniających wymagania SWZ.

Dyrektor
Wojewódzkiej Stacji
Sanitarno-Epidemiologicznej
w Bydgoszczy
(podpis nieczytelny)
Wojciech KOPER

Wyk. w 1 egz.

Otrzymują:

1. <https://platformazakupowa.pl/>
2. a/a